Naujai asfaltuotas vidinis kiemas (daug
parkavimo vietų). Puiki buto vieta nuomai ar vienam žmogui gyventi.

Buto informacija:
★ 26.21 kv.m.
★ 1 kambarys
★ Su rūsiu
★ 3 aukštas
★ Vietinis šildymas (autonominis)
★ Komunalinis vandentiekis

✦ KAINA - 49 000 € (keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų).
*Šiuo metu taikoma 4% nuolaida*

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
Tel. nr.: +370 656 54 729
Dirbame su didžiaisiais bankais ir kredito unijomis

P.S. Taip pat turime kitų butų, sklypų, kotedžų, namų ir t.t.